
 
 

 

 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

      

 Prot. n.4161/2.2.b                                                                                             25 Settembre 2021   

Sito  

 

Alla Commissione Elettorale 

(biennio 2021/2022 -  2022/2023) 

Docenti:  

• Santoro Concetta Simona cl A026 

• Panico Angela - cl A012 

Assistente Amministrativo:  

D’Avanzo Maria   

Componente Genitori:  

• Alibrico Teresa (madre studentessa De Lucia 

Elena, classe V F3)  

Componente Studentesca: Alba Arcangelo IV G  

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Commissione Elettorale per OO.CC. (2021/2022 - 2022/2023) 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTA       l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO       il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994, parte I, titolo I; 

VISTI        gli esiti del C.D. e C.I. (C.D. n.2  del 14 settembre 2021, punto n. 14 ; C.I. n. 2 del 

1 Settembre 2021, punto 8); 

 

DECRETA 

 

LA NOMINA per il biennio (2021/2022 - 2022/2023)   

 

Docenti: 

 

Assistente 

Amministrativo 

Genitori  Componente 

Studentesca: 

Santoro 

Concetta 

Simona 

Panico Angela 

D’Avanzo Maria  

 

Alibrico Teresa 

 (madre studentessa De Lucia 

Elena, classe V F3) 

Alba Arcangelo 

IV G 

 

Non è previsto compenso  

 

       Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

